



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE01910

UG	380157 - PENIT. ODON RAMOS MARANHÃO DE IPERO				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO				
Data de Emissão	13DEZ2024				

CNPJ/CPF/UG	71449201000119 - CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA				
Credor	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA				
Endereço	AVENIDA CARNEIRO, 177 -CERRADO				
Cidade	SOROCABA	UF	SP	CEP	18043-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38005	14421381561670000	150010001	33903051	380014	004.039.0358	380506

No Processo	20241330915	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/2021		
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT00363	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	5.794,26 (cinco mil e setecentos e noventa e quatro reais e vinte e seis centavos)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>12</td><td>5.794,26</td></tr></table>	Mês	Valor	12	5.794,26
Mês	Valor				
12	5.794,26				

Sequência	001	Item	00529105-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000018,000	Valor Unitário	7,22	Preço Total	129,96
Descrição					
TRENA, FITA EM ACO TEMPERADO FLEXIVEL, ESMALTADA E RECOBERTA EM NYLON, DE PRE CISAO, GRADUACAO DUPLA MM/POL, ESTOJO EM ABS, EMBORRACHADA, PRESILHA PARA CIN TO, LARGURA DA FITA 13 MM, COMPRIMENTO DE 3 METROS/10PES, EXTREMIDADE TRIPAME NTE REBITADA, COM AMORTECEDOR EFREIO DE RETORNO DA FITA					

Sequência	002	Item	00633102-5	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000025,000	Valor Unitário	8,42	Preço Total	210,50
Descrição					
TRENA, MANUAL EMBORRACHADA 5 METROS, GRADUADA MILIMETRO E CENTIMETRO, MEDINDO 5 M DE COMPRIMENTO					

Sequência	003	Item	00573370-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	52,47	Preço Total	209,88
Descrição					
ALICATE PARA USO GERAL, ALICATE DE PRESSAO PARA SOLDA, TIPO U, CORPO EM CHAP AS CONFORMADAS, MEDINDO TAMANHO 10 POLEGADAS, ACABAMENTO CROMADO, DIMENSÕES: (26 X 2 X 6) CM = (C X A X L), MORDENTES REFORÇADO EM AÇO, ABERTURA REGULAVEL , COM ALAVANCA PARA DESTRAVAR					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00503850-2	Unid. Forn.	00227
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	255,00	Preço Total	1.020,00
Descrição					
JOGO DE CHAVE, CHAVE COMBINADA, EM ACO CROMO VANADIO, ACABAMENTO:NIQUELADO E CROMADO, ESCALA DE: 6; 7; 8; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 32 M M, ESTOJO COMPOSTO POR 15 PECAS					

Sequência	005	Item	00521442-4	Unid. Forn.	00227
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	158,66	Preço Total	634,64
Descrição					
JOGO DE FERRAMENTA, JOGO DE SOQUETES COM ENCAIXE DE 1/4 ", EM ACO CROMO VANAD IO, ACABAMENTO CROMADO, 13 SOQUETES SEXTAVADOS: 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 MM,, 21 SOQUETES TIPO BIT, 01 QUADRADO 2, 3 FENDA: 4 ,5,5 6, 5 MM, 3 PHILIPS: PH1 PH23 PH3,, 3 POZIDRIV: PZ1 PZ2 PZ3, 5 HEXAGONAIS: 2, 5 ,3,4, 5 , 6 MM, 06 TORX: T10 T15 T20 T25,T30,T40, CONTENDO 46 PECAS, SOQ UETES E ACESSORIOS, CATRACA, EXTENSAO, JUNTA UNIVERSAL, CABO T, BIT MAGNETICO , PONTAS: FENDA, ACONDICIONADO EM ESTOJO PLASTICO PARA ACOMODACAO E TRANSPORT E DAS FERRAMENTAS, TORX: T40, CHAVES HEXAGONAIS: 1,27 1,5 2 - 2,5 MM, 1 CAT RACA REVERSÍVEL 6, 1 CABO T, 2 EXTENSÕES: 50 MM,, E 100 MM, 1 EXTENSÃO FLEXÍV EL 150 M, 1 JUNTA UNIVERSAL, 1 ADAPTADOR COM CABO, 1 BIT ADAPTADOR, 4 CHAVES HEXAGONAIS: 1,27 1,5 2 - 2,5 MM					

Sequência	006	Item	00582093-6	Unid. Forn.	02054
Quantidade	000000008,000	Valor Unitário	102,99	Preço Total	823,92
Descrição					
JOGO DE FERRAMENTA, JOGO DE ALICATE, EM ACO CROMO VANADIO, ACABAMENTO NIQUELA DO,CROMADO E POLIDO, CAPACIDADE MAXIMA DE CORTE (ARAME COM DUREZA MEDIA E RES ISTENCIA A TRACAO 1600 N/MM²): 1,6 MM, DUREZA 62 - 64 HRC, PESANDO 0,747 KG, CONTENDO 3 ALICATES					

Sequência	007	Item	00455802-2	Unid. Forn.	00227
Quantidade	000000005,000	Valor Unitário	34,62	Preço Total	173,10
Descrição					
JOGO DE CHAVE, TIPO ALLEN, EM ACO CROMO VANADIO, ACABAMENTO OXIDADO COM TRATA MENTO ESPECIAL DA SUPERFICIE, TAMANHO NORMAL, ESCALA DE 1,5, 2,0, 2,5, 3,0, 4 ,0, 5,0, 6,0, 8,0 E 10 MM, TOTAL DE 09 PECAS					

Sequência	008	Item	00615289-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000005,000	Valor Unitário	56,71	Preço Total	283,55
Descrição					
JOGO DE CHAVE, TIPO HEXAGONAL (ALLEN, SEXTAVADAS) LONGA E ABAULADA, FABRICADA S EM ACO CROMO VANADIO, COM ACABAMENTO RESISTENTE A CORROSAO, NAS ESCALAS DE 1.5MM, 2MM, 2.5MM, 3MM, 4MM, 5MM, 6MM, 8MM E 10MM, COMPOSTO POR 9 CHAVES E UM SUPORTE, CADA CHAVE DEVE TER ESTAMPADA A MEDIDA, A EXTREMIDADE ABAULADA DEVE PERMITIR O USO EM INCLINACAO DE ATE 25º EM RELACAO AO CENTRO DO PARAFUSO					

Sequência	009	Item	00566274-5	Unid. Forn.	01365
Quantidade	000000006,000	Valor Unitário	38,89	Preço Total	233,34
Descrição					
JOGO DE FERRAMENTA, JOGO DE BROCAS PARA CONCRETO, COM VIDEA, EM ACO CROMO-VAN ADIO, DIAMETROS: 4, 5, 6, 8 E 10 MM, COMPOSICAO: UM JOGO COM 05 BROCAS, SEND O 1 DE CADA DIAMETRO INFORMADO					

Sequência	010	Item	00626269-4	Unid. Forn.	00591
Quantidade	000000006,000	Valor Unitário	49,59	Preço Total	297,54
Descrição					
JOGO DE FERRAMENTA, TIPO BROCA; DE VIDEA;SDS PLUS, ACABAMENTO CROMADO, NAS ME DIDAS: 4,0 X 110MM,5,0 X 110MM,6,0 X 110MM;8,0 X 110MM, 6,0 X 160MM, 6,5 X 16 0MM,8,0 X 160MM, 10,0 X 160MM,12,0 X 160MM,, CONTENDO 10 PECAS					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	011	Item	00634138-1	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000006,000	Valor Unitário	19,37	Preço Total	116,22
Descrição					
BROCA PARA CONCRETO, TIPO ENCAIXE SDS,,CORPO EM ACO ESPECIAL,PONTA EM METAL D URO, DE 10MM					

Sequência	012	Item	00634140-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000006,000	Valor Unitário	19,59	Preço Total	117,54
Descrição					
BROCA PARA CONCRETO, TIPO ENCAIXE SDS ,CORPO EM ACO ESPECIAL,PONTA EM METAL DURO, DE 12MM					

Sequência	013	Item	00634142-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	28,09	Preço Total	112,36
Descrição					
BROCA PARA CONCRETO, TIPO ENCAIXE SDS,CORPO EM ACO ESPECIAL,PONTA EM METAL DU RO, DE 14MM					

Sequência	014	Item	00555417-9	Unid. Forn.	00227
Quantidade	000000007,000	Valor Unitário	204,53	Preço Total	1.431,71
Descrição					
JOGO DE FERRAMENTA, DE BROCAS PARA METAL, EM ACO RAPIDO, DE SECAO CILINDRICA HELICOIDAL, COMPOSTO POR 15 PECAS, NOS SEGUINTES DIAMETROS:, 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 8,0 - 9,0 10MM, EM ESTOJO ABS					

Total ou Valor a Transportar R\$	5.794,26
Local de Entrega	ESTRADA MUNICIPAL IPERÓ TATUI KM 5,5
Data de Entrega	31DEZ2024

HEBER ANAOR JANEI
19031434892
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	VALDEMI JACINTO DE OLIVEIRA - 380157
--------------------------	--------------------------------------